Министерство науки и высшего образования

Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Московский архитектурный институт

(государственная академия)»

МАРХИ

ПРИКАЗ

«_19_»_апреля_20 19  г.                   г. Москва                      №   112

О прикрепления лиц к аспирантуре

для подготовки диссертации

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании решения комиссии для рассмотрения вопросов, связанных с

прикреплением лиц к МАРХИ для подготовки диссертации на соискание

ученой степени кандидата наук без освоения программ подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре (Протокол от 12 апреля 2019г.), прикрепить :

без оплаты стоимости прикрепления

 Орлова Егора Андреевича по специальности 05.23.20 «Теория и история

архитектуры, реставрация и реконструкция историко-архитектурного наследия» на

кафедру Истории архитектуры и градостроительства на срок 3 года с 23.04.2019г.

по 22.04.2022г. Назначить научным руководителем профессора кафедры Дизайн

архитектурной среды канд.арх. Мамлеева О.Р.

Ректор МАРХИ,

академик                                                                                         Швидковский Д.О.

Исп.-Калинина Н.С.

Зав.аспирантурой

Тел. 8-495-628-45-32